Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Kategorie: 10B
Ungeregelte Dreiphasen-Netzteile 60 – 960 W
  Überlast- und kurzschlusssicher
 Ripple max. 4 %
Artikelnummer Typ Leistung
Eingangs-
spannung
Ausgangs-
spannung
Ausgangs-
strom
Leerlauf-
spannung
Wirkungs-
grad
Preis / CHF
1 Stück
2 080 100 3-24RC060-400  60 W 380-400-420 VAC 24 VDC  2.5 A 26.5 VAC 76% 235.–
2 080 101 3-24RC120-400  120 W 380-400-420 VAC 24 VDC  5.0 A 26.4 VAC 78% 247.–
2 080 102 3-24RC240-400  240 W 380-400-420 VAC 24 VDC  10.0 A 28.1 VAC 80% 325.–
2 080 103 3-24RC480-400  480 W 380-400-420 VAC 24 VDC  20.0 A 28.2 VAC 83% 409.–
2 080 104 3-24RC720-400  720 W 380-400-420 VAC 24 VDC  30.0 A 27.5 VAC 85% 529.–
2 080 105 3-24RC960-400  960 W 380-400-420 VAC 24 VDC  40.0 A 26.7 VAC 85% 622.–
Schaltschema
10B_001  19.05.2014
Spezifikationen
Alle Spezifikationen gelten bei Nominalwerten, Volllast und 25 °C